5-1
C
P
95
C
55
C
85

	J	 Anneau élastique	 Acier nickelé
	K	 Coussinet	 Moulé en bronze
	L	 Vis d’amorti	 Acier, chromé zingué
	M	 Joint d’amorti	 Elastomère
	N	 Segment porteur	 Matière de guidage
	O	 Joint de piston	 NBR
	P	 Joint de tige	 NBR
	Q	 Joint de tube	 NBR
	R	 Joint de vis d’amorti	 NBR
	S	 Joint de tige/piston	 NBR
	T	 Anneau magnétique
Kit de maintenance
Ø32 - Ø100 inclut les rep. M à Q
Nomenclature
	Ø	 Référence
	32	 CS95-32
	40	 CS95-40
	50	 CS95-50
	63	 CS95-63
	80	 CS95-80
	100	 CS95-100
CP95SBø-Course
CP95SBø-Course W
5-7
C

	8	 Ecrou de tirant	 Acier, chromé zingué
	9	 Ecrou de tige 	 Acier, chromé zingué
	J	 Anneau élastique	 Acier nickelé
	K	 Coussinet	 Moulé en bronze
	L	 Vis d’amorti	 Acier, chromé zingué
	M	 Joint d’amorti	 Elastomère
	N	 Segment porteur	 Matière de guidage
	O	 Joint de piston	 NBR
	P	 Joint de tige	 NBR
	Q	 Joint de tube	 NBR
	R	 Joint de vis d’amorti	 NBR
	S	 Joint de tige/piston	 NBR
	T	 Anneau magnétique
Nomenclature
	Ø	 Référence
	32	 CK95-32
	40	 CK95-40
	50	 CK95-50
	63	 CK95-63
	80	 CK95-80
	100	 CK95-100
Kit de maintenance
Ø32 - Ø100 inclut les rep. M à Q
5-14
Série CP95K

	8	 Ecrou de tirant	 Acier, chromé zingué
	9	 Ecrou de tige 	 Acier, chromé zingué
	J	 Anneau élastique	 Acier nickelé
	K	 Coussinet	 Moulé en bronze
	L	 Vis d’amorti	 Acier, chromé zingué
	M	 Joint d’amorti	 Elastomère
	N	 Segment porteur	 Matière de guidage
	O	 Joint de piston	 NBR
	P	 Joint de tige	 NBR
	Q	 Joint de tube	 NBR
	R	 Joint de vis d’amorti	 NBR
	S	 Joint de tige/piston	 NBR
	T	 Anneau magnétique
Nomenclature
	Ø	 Référence
	32	 CQ95-32
	40	 CQ95-40
	50	 CQ95-50
	63	 CQ95-63
	80	 CQ95-80
	100	 CQ95-100
Kit de maintenance
Ø32 - Ø100 inclut les rep. M à Q
5-19
C

Pour passer commande: détecteurs, étriers et réglettes de protection
Réglettes de protection pour tube carré
Exemple de commande: réglettes pour CP95SB63-160
59.5 mm 		     + 160 mm = 239.5 	x 8 rainures = 1916 mm
[Longueur vérin sans course]      [Course]	   [8 rainures dans le tube]
Longueur à commander:	1916 mm, soit 2 m de réglette pour chaque vérin
Référence:	 CP95-AL x longueur en mètres
Les réglettes sont disponibles par unité
d’un mètre. Veuillez arrondir lors de la
commande.
Collier pour détecteur
*Les détecteurs sont montés sur la même face mais dans des rainures différentes du vérin.
m Ecrivez la longueur de réglette désirée dans le cadre.
Fixation du détecteur
Correct Incorrect
Tournevis d'horloher
Etrier
Vis de fixation (M2.5 x 4l)
Accessoire
ø5 à ø6
1N·m: approx. 10.2kgf⋅cm
Note) Lors du serrage de la vis,
utilisez un tournevis
d'horloger à manche de 5 à
6mm de diamètre.
Couple de serrage: 0.05 à
0.1Nm (0.51 à 1.02kgf·cm).
De façon générale, tournez
de 90° au-delà du point dur.
Lors de la fixation d'un détecteur, positionnez à la main l'étrier dans la rainure prévue
à cet effet. Ce faisant, vérifiez qu'il est correctement placé. Introduisez alors le
détecteur dans la rainure et faites-le glisser dans la rainure jusqu'à ce qu'il se place
sous l'étrier.
Après avoir décidé de sa position définitive, serrez les vis incluses à l'aide d'un
tournevis d'horloger.
BMP1-032
Etrier: BMP1-032
	Ø	 Référence	 Longueur de vérin
		 	 sans course
	32	 CP95-ALn	 41.5 mm
	40		  52.5 mm
	50		  44.5 mm
	63		  59.5 mm
	80		  53.5 mm
	100		  63.5 mm
		 Référence
	Ø	 Détecteur	 Collier
	32	 D-Z73L	 BMP1-032
	40	 D-Z80L
	50	 D-Y7PL
	63	 D-Y59BL
	80	 D-Y69BL
	100
Série CP95